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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKTAK

LUSHNJE

VENDIM

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 25.06.2007 pasi analizoi

relacionin dhe preventivat e paraqitur nga Drejtoria e Kultures, mbi miratimin e

proje*teve kultmore-sportive-te bazuara ne YKM Nr. 441 date 15.08. 1994 pika

10.3 " Mbi detyrat e Seksionit te Kultures " si dhe duke u mbeshtetur ne Ligiin Nr.
8652 date 31.07.2000, " Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore"

Neni 10 paragrafi II gerna " a "

Vendosi:

l.-Te miratoje projektin kulturoie-sportive te paraqitur nga Drejtoria
e Kultures : " Steka e Arte " 7-8 Korrik - Lushnje 2007 me shumen 250.000 leke.

Shuma do te lewohet nga buxheti Bashkise nepermjet fondit te percaktuar per
Projektet Sportive ne Drejtorine e AKRS.

2.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kultures dhe

Drejtoria e Finances - Bashkia Lushnje.
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